- روزبهان بقلی؛ ارنست کارل، ترجمه دکتر مجدالدین کیوانی، مرکز، تهران 1377.
- روض الریاحین فی حکایات الصالحین؛ عقیف الدین یافعی، تحقیق خلیل عمران المنصور، دار الکتب العلمیه، بیروت 2000م.
- شرح تعرف لمذهب التصوف؛ مستملی بخاری، اساطیر، تهران 1363.

- صفة الصفة؛ محمد ابن جوزی، الطبعة الاولى، دار الفكر، لبنان 1413ق / 1992م.
- عشق صوفیانه؛ جلال ستاری، چ 2، مرکز، تهران 1375.
- عقلاء المجانین؛ ابوالقاسم نیشابوری، تحقیق دکتر عمرالاسعد، دار النفائس، بیروت 1987م.
- فتوحات مکیه؛ محیی‌الدین ابن عربی، الطبعة الاولى، دار الکتب العلمیه، بیروت 1420ق / 1999م.
- فصوص الحکم؛ محیی‌الدین ابن عربی، تصحیح دکتر ابوالعلاء عقیفی، اسکندریه، مصر 1365ق / 1946م.
- مقام زن در عرفان ابن عربی؛ محسن جهانگیری، فلسفه، شماره 6 و 7، ضمیمه مجله دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تهران، دوره جدید، پاییز و زمستان 1381.
- مقدمه‌ای بر روان‌شناسی یونگ؛ ف فوردهام، ترجمه مسعود میربها، چ 3، اشرفی، تهران 2536.
- نخستین زنان صوفی؛ حسینی مریم، علم، تهران 1368.